

Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/PK/DO-120.363/075/17

„Sukcesywna dostawa oleju opalowego lekkiego do celów grzewczych na potrzeby Ośrodka Wypoczynkowego PB „Dwór Mejera” w Holnach Mejera”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/PK/DO-120.363/075/17 wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Jaka jest minimalna ilość zamawianego oleju opalowego?

Odpowiedź Nr 1

Minimalna ilość zamawianego oleju opalowego wynosi ok. 1000 litów.

Pytanie Nr 2

W jakiej częstotliwości i w jakiej ilości są najczęstsze zamówienia?

Odpowiedź Nr 2

Częstotliwość i wielkość zamówień wynika z bieżących potrzeb Zamawiającego, średnio dostawa co 2 (dwa) miesiące.

Pytanie Nr 3

Jakiej pojemności są zbiorniki?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dysponuje 3 (trzema) zbiornikami, każdy o pojemności 1000 litrów.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

KIEROWNIK
Ośrodka Wypoczynkowego PB
„Dwór Mejera” w Holnach Mejera
26.07.2017
Data i podpis Wykonawcy *Paweł Woźniak*
kierownika jednostki realizującej zamówienie

KANCLERZ
POLITECHNIKI BIAŁOSTOCKIEJ
26.07.2017
Data i podpis dysponenta środków
(zgodnie z § 8 ust. 4 zarządzenia)
 mgr Sebastian Roszkowski